CNPJ nº 04.602.194/0002-37 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.062.
Contrato nº 84/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 63.738,00 (sessenta e três mil, setecentos e trinta e oito reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA. – CNPJ nº 
11.405.384/0001-49 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.063.
Contrato nº 83/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 71.910,00 (setenta e um mil, novecentos e dez reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: BUNKER COMERCIAL LTDA. – CNPJ nº 03.213.418/0001-75 
(SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.061.
Contrato nº 85/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 33.520,00 (trinta e três mil, quinhentos e vinte reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA. – CNPJ nº 
81.618.753/0001-67 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.060.
Contrato nº 86/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 118.020,00 (cento e dezoito mil e vinte reais).

Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. – CNPJ nº 
58.295.213/0021-11 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.059.
Contrato nº 87/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: ARMAZENA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. – CNPJ nº 
15.595.248/0001-10 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2017.000.000.001.
Código Ajuste nº 2018.000.000.058.
Contrato nº 88/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 40.735,00 (quarenta mil, setecentos e trinta e cinco reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Contratada: PEZANI COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI. – CNPJ nº 
26.510.981/0001-00 (SAÚDE)
Contrato nº 89/2018.
Proc. Admin.: nº 36.898/2017.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 47/2017.
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos médicos.
Valor: R$ 5.460,00 (cinco mil, quatrocentos e sessenta reais).
Prazo: Até a entrega definitiva.
Data: 23/01/2018.

Convênio nº 05/2018 que entre si celebram o Município de Piracicaba, 
através do Fundo Municipal de Saúde, e o CASVI – CENTRO DE APOIO 
E SOLIDARIEDADE À VIDA – CNPJ nº01.417.247/0001-70. (SAÚDE)